

**2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Kurum İçi Yatay Geçiş Kontenjanları**

<b>Fakülte/MYO Adı</b>	<b>Bölüm/Program Adı</b>	<b>3. Yarıyıl</b>	<b>5.Yarıyıl</b>	<b>7.Yarıyıl</b>	<b>Özel Koşullar (*)</b>
<b>Fen-Edebiyat Fakültesi</b>	Coğrafya	1	1		Orman Fakültesi (I ve II Ö), Zirart Fakültesi, Mühendislik Fakültesi (Jeoloji ve Çevre Müh.), (I ve II Ö), Fen Edebiyat Fakültesi (Sosyoloji ve Tarih ) (I ve II Ö)
	Coğrafya (İÖ)	1	1		
	Matematik	2	2		Fen-Edebiyat Fakültesi Fizik,Kimya, Biyoloji bölümleri (I ve II Ö), Teknoloji Fakültesi Elektrik-Elektronik Müh. (I ve II Ö),Mühendislik Fakültesi İnşaat, Makine, Çevre, Tekstil, Elektronik Haberleşme, Bilgisayar, Endüstri ve Gıda Müh. (I ve II Ö),Mimarlık Fakültesi Mimarlık ve Şehir ve Bölge Planlama.
	Matematik(İÖ)	2	2		
	Sosyoloji	1			Fen-Edebiyat Fakültesi Coğrafya, Tarih, Felsefe, Arkeoloji (I ve II Ö), İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (I ve II Ö), Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama.
	Sosyoloji(İÖ)	1			
	Fizik		5		Fen-Edebiyat Fakültesi Kimya, Matematik (I ve II Ö), Mühendislik ve Teknoloji fakültelerinin tüm programları
	Tarih	1			Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı, Coğrafya, Felsefe ve Sosyoloji (I ve II Ö) programları
	Felsefe	4	4		Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı, Felsefe, Sosyoloji, Coğrafya ve Arkeoloji, İlahiyat Fakültesi (I ve II Ö) programları
	Felsefe (İ Ö)	4	4		
İngiliz Dili ve Edebiyatı	1	1		Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği	
<b>İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi</b>	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	2	2		Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, İktisat, Ekonometri (I. ve II. Öğretim öğrencileri) , Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri II.Öğretim
	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ)	2	2		Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, İktisat, Ekonometri (I. ve II. Öğretim öğrencileri) , Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri I.Öğretim
	Ekonometri	2	2		Ekonometri (I Ö), Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (I. ve II. Ö.)
	Ekonometri (İ.Ö.)	2	2		Ekonometri (II Ö), Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, İktisat, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (I. ve II. Ö.)
	İktisat	2	2		İktisat (II Ö), Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (I. ve II. Ö.)
	İktisat (İÖ)	2	2		İktisat (I Ö), Kamu Yönetimi, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (I. ve II. Ö.)

İşletme				
İşletme (İÖ)				
Kamu Yönetimi	3			Kamu Yönetimi (II Ö), İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler (I ve II Ö.)
Kamu Yönetimi (İÖ)	3			Kamu Yönetimi (I Ö), İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler (I ve II Ö.)
Maliye	2	2		Maliye (II Ö), Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (I. ve II. Ö.)
Maliye (İÖ)	2	2		Maliye (I.Ö), Kamu Yönetimi, İşletme, İktisat, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (I. ve II. Ö.)
Sağlık Yönetimi	1	1		Sağlık Yönetimi (II Ö), İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi (I. ve II. Ö.)
Sağlık Yönetimi (İÖ)				
Turizm İşletmeciliği	2			Turizm İşletmeciliği (II Ö), İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi, Sağlık Yönetimi (I. ve II.Ö)
Turizm İşletmeciliği (İÖ)	2			Turizm İşletmeciliği (I Ö), İktisat, İşletme, Maliye, Ekonometri, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Kamu Yönetimi, Sağlık Yönetimi (I. ve II.Ö.)
Uluslararası İlişkiler				
Uluslararası İlişkiler İ.Ö.				
<b>İlahiyat Fakültesi</b>				
İlahiyat	8			İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği
İlahiyat (İÖ)	8			İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği	9			İlahiyat
İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği (İÖ)	9			İlahiyat

<b>Müh.Fakültesi</b>	Çevre Müh.	2			Mühendislik Fakültesi öğrencisi olmak.
	Çevre Müh. (İÖ)	2			Mühendislik Fakültesi öğrencisi olmak.
	Bilgisayar Mühendisliği	1			Elektronik ve Endüstri Müh. Bölümü
	Gıda Mühendisliği				
	Jeofizik Mühendisliği	10			Jeoloji, Maden Mühendisliği (I.ve II.Ö)
	Jeoloji Müh.	2			Jeoloji Müh. (II Ö), Jeofizik, Maden ve İnşaat Mühendisliği (I. ve II.Ö)
	Jeoloji Müh. İ.Ö.	2			Jeoloji Müh. (I Ö), Jeofizik, Maden ve İnşaat Mühendisliği (I. ve II.Ö)
	Tekstil Mühendisliği	5	3		Mühendislik Fakültesi öğrencisi olmak.
	Tekstil Mühendisliği İ.Ö.	5	3		Mühendislik Fakültesi öğrencisi olmak.
	<b>Orman Fakültesi</b>	Orman Endüstrisi Müh.	1	1	
Orman Endüstrisi Müh. (İÖ)			1		Orman Endüstri Müh. (I Ö), Orman Müh., Müh. Fak. Endüstri, Tekstil ve Makine Mühendisliği Bölümü (I. ve II.Ö) *I Öğretim için İngilizce hazırlık eğitimi almış yada İngilizce hazırlık eğitiminden muaf olmuş olmak.
Orman Müh.					
Orman Müh. (İÖ)					
Peyzaj Mimarlığı					
<b>Sağlık Bilimleri Fakültesi</b>	Ebelik				
	Hemşirelik				
<b>Teknoloji Fakültesi</b>	Elektrik-Elektronik Müh.	2	2		Elektrik-Elektronik Müh. (II Ö), Bilgisayar Müh.(I.ve II.Ö, Uzaktan Eğitim), Elektronik-Haberleşme Müh. (I.ve II.Ö)

	Elektrik-Elektronik Müh. (İÖ)	2	2		Elektrik-Elektronik Müh.(İ Ö), Bilgisayar Müh.(I.ve II.Ö, Uzaktan Eğitim), Elektronik-Haberleşme Müh. (I.ve II.Ö)
	Enerji Sistemleri Müh.	2	2		Enerji Sistemleri Müh.(II Ö), Makine Müh.(I ve II Ö), Endüstri Müh. (I ve II Ö), Otomotiv Müh.(I ve II Ö), Çevre Müh. (I ve II Ö),Tekstil Müh.(I ve II Ö),
	Enerji Sistemleri Müh. (İÖ)	2	2		Enerji Sistemleri Müh.(I Ö), Makine Müh.(I ve II Ö), Endüstri Müh. (I ve II Ö), Otomotiv Müh.(I ve II Ö), Çevre Müh. (I ve II Ö),Tekstil Müh.(I ve II Ö),
	Enerji Sistemleri Müh. (M.T.O.K)				
	Enerji Sistemleri Müh. (M.T.O.K)(İÖ)				
	İmalat Müh.	2	2		İmalat Müh. (II Ö), Makine Müh., Endüstri Müh. (I. ve II.Ö), Enerji Sistemleri Müh. (I.ve II.Ö. MTOK I. ve II. Ö)
	İmalat Müh.(İÖ)	2	2		İmalat Müh.(I Ö), Makine Müh., Endüstri Müh. (I. ve II.Ö), Enerji Sistemleri Müh. (I.ve II.Ö. MTOK I. ve II. Ö)
<b>Ziraat Fakültesi</b>	Bitki Koruma	3	3		Ziraat Fakültelerinin Tarla Bitkileri, Bahçe Bitkileri, Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü, Fen Edebiyat Fakültesinin Biyoloji Bölümü (I ve II Ö), Orman Fakültesi öğrencileri.
	Tarım Ekonomisi				
	Tarım Makinaları	2			Makine Müh. (I. ve II.Ö), Orman Müh. (I. ve II.Ö), Su Ürünleri Mühendisliği,Bahçe Bitkileri,Bitki Koruma, Tarım Ekonomisi, Tarım Makineleri, Tarımsal Yapılar ve Sulama, Tarımsal Biyoteknoloji, Tarla Bitkileri, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Zootekni
	Tarımsal Yapılar ve Sulama	4	2		Ziraat Fakültesinin diğer bölümleri
	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	1			Ziraat Fakültesinin diğer bölümleri
	Zootekni				

<b>Güzel Sanatlar Fakültesi</b>	Tezhip	2	2		Tezhip II.Öğretim, Halı-Kilim ve Eski Kumaş Desenleri I ve II.Öğretim, GSF'nin Resim Grafik, Tekstil ve Moda Tasarımı, Seramik
	Tezhip (İ.Ö)				
	Halı-Kilim ve Eski Kumaş Desenleri	2	2		Halı-Kilim ve Eski Kumaş Desenleri II.Öğretim, Tezhip I ve II.Öğretim, GSF'nin Resim Grafik, Tekstil ve Moda Tasarımı, Seramik
	Halı-Kilim ve Eski Kumaş Desenleri (İ.Ö)				
	Seramik				GSF Geleneksel Türk Sanatları (Tezhip I.ve II.Öğretim, Halı-Kilim I.ve II.Öğretim)
	Tekstil ve Moda Tasarımı	1			Geleneksel Türk Sanatları, Grafik, Resim Bölümlerinde okuyor olmak
	<b>Eğirdir Su Ürünleri Fakültesi</b>	Su Ürünleri Müh.		4	
<b>Yalvaç Büyükkutlu Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu</b>	Muhasebe ve Finansal Yönetim	3	5		
	Muhasebe ve Finansal Yönetim (İ.Ö)	3	5		

### 2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Kurum İçi Yatay Geçiş Kontenjanları

Fakülte/MYO Adı	Bölüm/Program Adı	2. Yarıyıl		Özel Koşullar (*)
<b>Isparta M.Y.O.</b>	Aşçılık	2		Aşçılık I. ve II. Öğretim
	Aşçılık (İ.Ö)	2		
	Bankacılık ve Sigortacılık	2		Bankacılık ve Sigortacılık I. ve II. Öğretim
	Bankacılık ve Sigortacılık (İ.Ö)	2		
	Dış Ticaret	3		Dış Ticaret I. ve II. Öğretim
	Dış Ticaret (İÖ)	3		
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	2		Halkla İlişkiler ve Tanıtım I. Ve II Öğretim
	Halkla İlişkiler ve Tanıtım (İÖ)	2		

	İnsan Kaynakları Yönetimi	2		İnsan Kaynakları Yönetimi programı I. ve II. Öğretim	
	İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ)	2			
	İşletme Yönetimi	3		İşletme Yönetimi I. ve II. Öğretim	
	İşletme Yönetimi (İÖ)	3			
	Lojistik	2		Lojistik I. ve II. Öğretim	
	Lojistik (İ.Ö)	2			
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	3		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları I. ve II Öğretim	
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)	3			
	Pazarlama	3		Pazarlama I. ve II. Öğretim	
	Pazarlama (İÖ)	3			
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği	2		Sağlık Kurumları İşletmeciliği I. ve II. Öğretim	
	Sağlık Kurumları İşletmeciliği (İÖ)	2			
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	2		Turizm ve Otel İşletmeciliği I. ve II. Öğretim	
	Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)	2			
<b>Isparta Sağlık Hizmetleri MYO</b>	Fizyoterapi				
	Fizyoterapi (İ.Ö)				
	İlk ve Acil Yardım				
	İlk ve Acil Yardım (İ.Ö)				
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri				
	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö)				
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri				
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (İ.Ö)				
	<b>Teknik Bilimler M.Y.O.</b>	Bilgisayar Programcılığı	5		

	Bilgisayar Programcılığı(İ.Ö)	5		
	Elektrik			
	Elektrik (İÖ)			
	Elektronik Teknolojisi			
	Elektronik Teknolojisi (İÖ)			
	Geleneksel El Sanatları	3		
	Harita ve Kadastro	9		
	Harita ve Kadastro (II Ö)	9		
	İnşaat Teknolojisi	4		
	İnşaat Teknolojisi (İÖ)	4		
	Kaynak Teknolojisi	2		
	Makine	2		
	Makine (İÖ)	2		
<b>Uzaktan Eğitim M.Y.O.</b>	Bilgi Yönetimi	7		Bilgisayar Programcılığı Programı (I. ve II.Ö)
	Bilgisayar Programcılığı	5		Bilgi Yönetimi Programı (I ve II Ö)
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	7		Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik, İşletme Yönetimi (I. ve II.Ö)
	Çağrı Merkezi Hizmetleri	7		Pazarlama (I. ve II.Ö)
	Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik	15		Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (I. ve II.Ö), Sağlık Kurumları İşletmeciliği (I. ve II.Ö)
	Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama	7		Pazarlama (I. ve II.Ö)
<b>Aksu Mehmet Süreyya Demiraslan MYO</b>	Bankacılık ve Sigortacılık	3		
	Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ)	3		
	Çevre Koruma ve Kontrol	3		
	İnsan Kaynakları Yönetimi	3		
	İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ)	3		
	Organik Tarım	3		
	Su Ürünleri	3		
	Yerel Yönetimler	3		
	Yerel Yönetimler (İÖ)	3		
<b>Atabey MYO</b>	Fidan Yetiştiriciliği	2		Fidan Yetiştiriciliği (II Ö), Toplumculuk (I ve II Ö)

	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İ.Ö) Pazarlama (I. ve II.Ö)
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I.Ö), Pazarlama (I ve II Ö)
	Pazarlama	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I. ve II.Ö)
	Tohumculuk	2		Tohumculuk (İ Ö)Fidan Yetiştiriciliği (I ve II Ö)
<b>Eğirdir M.Y.O.</b>	Aşçılık	2		Aşçılık programı (I. ve II.Ö)
	Aşçılık(İÖ)	2		
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	2		Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı programı (I. ve II.Ö)
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ)	2		
	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi			
	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi (İÖ)			
	İnsan Kaynakları Yönetimi	2		İnsan Kaynakları Yönetimi programı (I. ve II.Ö)
	İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ)	2		
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programı (I. ve II.Ö)
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ)	2		
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	2		Turizm ve Otel İşletmeciliği (I. ve II.Ö). İngilizce hazırlık sınıfı okumuş olmak
	Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)	2		
<b>Gelendost Meslek Yüksekokulu</b>	Gıda Teknolojisi	2		Gıda Teknolojisi (I. ve II.Ö)
	Gıda Teknolojisi (İÖ)	3		
	İnsan Kaynakları Yönetimi	2		İnsan Kaynakları Yönetimi ve İşletme (I. ve II.Ö)
	İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ)	2		
	Maliye	2		Maliye, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (I. ve II.Ö)
	Maliye (İÖ)	1		
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme, Maliye (I. ve II.Ö)
<b>Gönen M.Y.O.</b>	Bankacılık ve Sigortacılık	3		Bankacılık ve Sigortacılık, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Yönetimi Programı (I. ve II.Ö)
	Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ)	3		
	Bilgisayar Programcılığı	3		Bilgisayar Programcılığı (I. ve II.Ö)



Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	3		Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı , Çağrı Merkezi Hizmetleri Yerel Yönetimler (I. ve II.Ö)
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı(İÖ)	3		
Çağrı Merkezi Hizmetleri	3		Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı,Çağrı Merkezi Hizmetleri, Yerel Yönetimler (I. ve II.Ö)
Çağrı Merkezi Hizmetleri (İÖ)	3		
Dış Ticaret	3		Dış Ticaret, İşletme Yönetimi (I. ve II.Ö)
Dış Ticaret(İÖ)	3		
Geleneksel El Sanatları	3		Geleneksel El Sanatları
İşletme Yönetimi	3		İşletme Yönetimi, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Bankacılık ve Sigortacılık , Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi (I. ve II.Ö)
Kuyumculuk ve Takı Tasarımı	3		
Kuyumculuk ve Takı Tasarımı (İ.Ö)			Kuyumculuk ve Takı Tasarımı (I ve II Ö)
Mimari Dekoratif Sanatlar	3		
Mimari Dekoratif Sanatlar(İÖ)	3		Mimari Dekoratif Sanatlar (I ve II Ö)
Moda Tasarımı	3		
Moda Tasarımı (İ.Ö)	3		Moda Tasarımı(I ve II Ö)
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	3		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Yönetimi, Bankacılık ve Sigortacılık (I. ve II.Ö)
Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi	3		Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi, İşletme Yönetimi (I. ve II.Ö)
Yerel Yönetimler	3		Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (I. ve II.Ö),Çağrı Merkezi Hizmetleri (Uzaktan Eğitim), Yerel Yönetimler (I. ve II.Ö)
Yerel Yönetimler(İÖ)	3		
<b>Keçiborlu M.Y.O.</b>			
Bankacılık ve Sigortacılık	2		
Bilgisayar Programcılığı	5		
Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö)	5		
Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım	3		
Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağ. (İ.Ö)	3		
Elektronik Teknolojisi	2		
Elektronik Teknolojisi (İÖ)			
Gaz ve Tesisatı Teknolojisi	3		
İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi	3		
İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi (İ.Ö)			

	İşletme Yönetimi	2		
	İşletme Yönetimi (İÖ)			
	Makine	3		
	Mekatronik	2		
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2		
	Otomotiv Teknolojisi	3		
	Otomotiv Teknolojisi (İÖ)	3		
<b>Senirkent MYO</b>	Makine	2		Makine, Makine Resim ve Konstrüksiyon (I ve II Ö)
	Makine, Resim ve Konstrüksiyon	2		Makine, Makine Resim ve Konstrüksiyon (I. ve II.Ö)
<b>Sütçüler Prof.Dr.Hasan Gürbüz MYO</b>	İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği	2		İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, İşletme Yönetimi, Maliye, Lojistik (I. ve II.Ö)
	İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İÖ)	2		
	İşletme Yönetimi	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Maliye, Lojistik (I. ve II.Ö), İşletme Yönetimi (İÖ)
	Lojistik	2		Lojistik, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Yönetimi, Maliye (I. ve II.Ö)
	Lojistik (İ.Ö)	2		
	Maliye	2		Maliye, İşletme Yönetimi, Lojistik, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (I. ve II.Ö)
	Maliye (İ.Ö)	2		
	Mobilya ve Dekorasyon	2		Mobilya ve Dekorasyon(İÖ), Ormanlık ve Orman Ürünleri, Avcılık ve Yaban Hayatı İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (I. ve II.Ö)
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	2		Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, İşletme Yönetimi, Maliye, Lojistik (I. ve II.Ö)
	Ormanlık ve Orman Ürünleri	3		Ormanlık ve Orman Ürünleri (I. ve II.Ö), Avcılık ve Yaban Hayatı (I. ve II.Ö), Mobilya ve Dekorasyon
	Ormanlık ve Orman Ürünleri (İ.Ö)	3		
	Avcılık ve Yaban Hayatı	3		Avcılık ve Yaban Hayatı, Ormanlık ve Orman Ürünleri (I. ve II.Ö)
	Avcılık ve Yaban Hayatı(İÖ)	3		
<b>Şarkikaraağaç MYO</b>	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	3		
	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı(İÖ)	3		
	Gıda Teknolojisi	3		
	Gıda Teknolojisi (İÖ)	3		
	İşletme Yönetimi	3		
	Laborant ve Veteriner Sağlık	3		
	Laborant ve Veteriner Sağlık(İÖ)	3		
	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	3		

<b>Uluborlu S.Karasoy MYO</b>	Bilgisayar Programcılığı	5		
	Bilgisayar Programcılığı(İ.Ö)	5		
	Bilgisayar Teknolojisi	5		
	Bilgisayar Teknolojisi(İÖ)	5		
	Elektronik ve Haberleşme Teknolojisi	5		
	Elektronik ve Haberleşme Teknoloji (İÖ)	5		
	Elektronik Teknolojisi	5		
	Emlak ve Emlak Yönetimi	5		
	Emlak ve Emlak Yönetimi (İÖ)	5		
	Harita ve Kadastro	5		
	Harita ve Kadastro(İÖ)	5		
	İnternet ve Ağ Teknolojisi	5		
	Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi	5		
	<b>Yalvaç M.Y.O.</b>	Bankacılık ve Sigortacılık	2	
Bankacılık ve Sigortacılık(İÖ)				
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı		2		
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ)				
Halkla İlişkiler ve Tanıtım		4		
Halkla İlişkiler ve Tanıtım(İÖ)				
Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası		2		
Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası (İÖ)				
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları		4		
Pazarlama		3		
Turizm Rehberliği		2		
Turizm ve Otel İşletmeciliği		2		
Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)				
Aşçılık		2		
<b>Yalvaç Teknik Bilimler MYO</b>	Bilgisayar Programcılığı			
	Bilgisayar Programcılığı(İ.Ö)	5		
	Çevre Koruma ve Kontrol	3		

	Deri Teknolojisi			
	Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtım			
	Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağ.(İ.Ö)			
	Elektronik Teknolojisi	1		
	Elektronik Teknolojisi (İÖ)	3		
	Giyim Üretim Teknolojisi	3		
	Gaz ve Tesisatı Teknolojisi	4		
	Mimari Restorasyon			
	Mimari Restorasyon (İÖ)	1		
	Yapı Denetimi			
<b>Yenişarbademli MYO</b>	Fidan Yetiştiriciliği	3		Fidan Yetiştiriciliği, Tıbbi ve Aromatik Bitkiler programı (I ve II Ö)
	Ormancılık ve Orman Ürünleri	3		Ormancılık ve Orman Ürünleri, Avcılık ve Yaban Hayatı Programı (I. ve II.Ö)
	Ormancılık ve Orman Ürünleri(İÖ)	3		
	Avcılık ve Yaban Hayatı	3		Ormancılık ve Orman Ürünleri, Avcılık ve Yaban Hayatı Programı (I. ve II.Ö)
	Avcılık ve Yaban Hayatı (İÖ)	3		

(\*) Kontenjanların karşısında yer alan bölüm öğrencileri başvuru yapabilir.

